


SUPERSTRADA PEDEMONTANA VENETA SpA 
Capitale Sociale€ 200.000.000,00 

GLOBE 

N. 1864 QM 

UNI EN ISO 9001:2015 

N.1864 RTS 

UNI ISO 39001:2016 

• L'art. 14 comma 3 del Nuovo Codice della Strada approvato con D.L.gs

30/04/1992 n. 285 e s.m.i. che assegna al Concessionario i poteri e i compiti

dell'Ente Proprietario della Strada prevista dal Codice stesso;

• Gli articoli 37,38 e 41 del Nuovo Codice della Strada approvato con D.L.gs

30/04/1992 n. 285 e s.m.i. inerenti la segnaletica stradale e i segnali luminosi;

• Il Regolamento di Esecuzione del Nuovo Codice della Strada approvato con D.L.gs

30/04/1992 n. 285 e s.m.i. approvato con D.P.R. del 16.12.1992 n. 495 e s.m.i.;

• Il Decreto Interministeriale del 22.01.2019 - "Regolamento per l'individuazione

delle procedure di revisione, integrazione e apposizione della segnaletica

stradale destinata alle attività lavorative che si svolgono in presenza di traffico

veicolare";

• La nota del Consorzio Stabile VIS Scpa prot. n. VIS-SPV-87-23-RRU-dfe del

13.12.2023 di richiesta di ordinanza di chiusura della rampa di ingresso in SPV

dalla SS4 7 in direzione Padova per lavori di sostituzione dell'attenuatore d'urto

danneggiato a seguito di incidente stradale;

• La procura speciale a rogito del Notaio Silvia Ciurcina repertorio n. 7777 -

Raccolta n. 5984 registrata a Torino il 25.10.2023 al n. 47540 - Serie 1 T;

CONSIDERATO 

• Che per svolgere in sicurezza i lavori di cui in oggetto è necessario procedere alla 

chiusura della rampa di ingresso in SPV dalla SS4 7 in direzione Padova 

• Che per la chiusura della rampa è necessario emettere apposita ordinanza;

ORDINA 

• La chiusura al traffico della rampa di ingresso in SPV dalla SS47 in

direzione Padova dalle ore 10:00 alle ore 12:00 del 15.12.2023

• Alla società VIS Scpa gli oneri di posa, guardiania e rimozione della segnaletica

temporanea nonché l'obbligo di coordinamento di inizio e fine lavorazioni con

la Centrale Operativa

• Alla società SIS Scpa i lavori di sostituzione dell'attenuatore d'urto della cuspide

danneggiata;

Superstrada Pedemontana Veneta S.p.A. 
Capitale sociale€ 200.000.000,00 interamente versato 

Sede Legale e Uffici amministrativi: e.so Vittorio Emanuele 11, n. 178 - 10138 Torino - Italia 
Tel. +(39)-011-7176.222 Fax +(39)-011-7176.397/7176.398 

C.C.I.A.A. TO R.E.A. n. 1113642 - Iscrizione al Reg. lmpr. TO - Codice Fiscale e Partita IVA 10201260014 
ORO, 26 del 14.12,2023 Pag. 2 di 3 




